داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در این خصوص گفته است: «اگر می‌خواستیم گشاده‌دستی کنیم باید نرخ حقوق و دستمزد را ۳۰ تا ۳۰ درصد افزایش می‌دادیم؛ اما دولت به دنبال محبوبیت کاذب نیست»، این در حالیست که سمیه گلپور، رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگری گفته است:...

شرح در صفحه ۸

# برای معرفی خودمان دیگران را تخریب نکنیم

صفحه ۵

# استخبارات

سه‌شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲
۲۱ جمادی الاول ۱۴۴۵
۵ دسامبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۵۲۷
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور کره با تأکید کردند

# تشکیل ائتلاف جهانی در برابر زورگویی‌های آمریکا و غربی‌ها

صفحه ۱

نصف طلب ایران از کره جنوبی دود شد

# رانت‌های یک لیوان چای

صفحه ۱

خداحافظی با قانون‌نابوخته